[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 04-02/2022

					Pouso Novo, 16 de fevereiro de 2022.

Senhor Prefeito:

Viemos através deste, solicitar a Vossa Senhoria, que seja fornecido informações sobre reforma/troca do telhado da Unidade Básica de Saúde. Solicitamos que seja enviado relatório informando o material utilizado com seus respectivos valores (notas em anexo), bem como o valor do custo com mão de obra. Por fim, gostaríamos que também fosse informado o destino dado ao material retirado do antigo telhado.

SALA SE SESSÕES, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.

____________________________
Jacir G. Seibel
   Vereador

____________________________
Carlinhos Mocellin
Vereador

____________________________
Valmir Bianchini
Vereador

Exmo.Sr.
Moacir Luis Severgnini
Prefeito Municipal
POUSO NOVO-RS